檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：臺北市松山區南京東路4段10號

承辦人：方奕瑋

電話：25702330轉6614

傳真：25792751

電子信箱：tms_lusiano@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：北市體競字第1076014906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(1779569_1076014906_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知高雄市滾水羽球推廣協會辦理「2018年滾水普羅盃全

國羽球錦標賽」比賽訊息，請轉知所屬踴躍報名參加，並

請依權責惠予參賽人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府運動發展局107年9月12日高市運競字第10

730036900號辦理。

二、旨揭賽會訂於107年11月15日至18日假高雄市滾水羽球燕

巢館（高雄市燕巢區滾水路100號）舉行，報名請至址：go

o.gl/FydygN。

三、檢附活動競賽規程1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-17
16:23:00

大佳國小 1070917

*RHAA1076001279*